
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
        
          Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложения № № 11.1, 
11.2/, прие  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 580 

гр. Левски, 23.12.2022г.           
 
относно: Предоставяне на допълнителна финансова помощ на ОФК „Левски 
2007“ гр.Левски и „Спортен клуб по авиомоделизъм“ гр.Левски считано от 
01.12.2022г.  
 

На основание чл.21, ал.1, т.6 от ЗМСМА,  
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :   
 

Считано от 01.12.2022 година:  
 
1. Предоставя допълнителна финансова помощ на Общински футболен 

клуб „ Левски 2007” гр. Левски в размер на 49 000 лв. 
2. Предоставя допълнителна финансова помощ на „Спортен клуб по 

авиомоделизъм“ гр. Левски в размер на 2000 лв. 
3. Задължава Кмета на Община Левски със Заповед да отрази промяната 

по бюджета на дейността, произтичаща от приложението на настоящото 
Решение. 

 
ГЛАСУВАЛИ по първа точка:     
За – 12 общински съветници, 
Против – 3, 
Въздържали се – 2.          
 
ГЛАСУВАЛИ по втора точка:     
За – 17 общински съветници, 
Против – няма, 
Въздържали се – 1.             
 
Мотиви: Решението е прието на основание чл.21, ал.1, т.6 от ЗМСМА. 
Допълнителната финансова помощ на Общински футболен клуб „Левски 2007”     
гр. Левски се отпуска за завършване на сезон Есен 2022г., а за „Спортен клуб 
по авиомоделизъм“ гр. Левски за покриване на безлихвен заем.  
 
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 


